
 
 

 
 

PORTARIA Nº 063/2016 de 14 de abril de 2016 
 
   

EMENTA – Designa servidor efetivo 
para Coordenação, conforme especifica. 

 
 
 
A PRESIDENTE DA AUTARQUIA DO ENSINO SUPERIOR DE GARANHUNS – AESGA; Ana 
Cristina Soares Alfaya Sá Barreto, Presidente em Exercício, no uso de suas atribuições legais e 
constitucionais, estabelecidas na Lei Municipal nº 3.445/2006, de 28 de dezembro de 2006; 
 
 
R E S O L V E: 
  
 
Art. 1°- Designar o Professor efetivo José Carlos Vilar Junior, matrícula 317-2, para  
Coordenação de Pós Graduação, Pesquisa e Extensão Universitária, devendo o mesmo ficar lotado neste 
setor a partir desta data.   
 
Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.                        
  
 
REGISTRE-SE,  
PUBLIQUE-SE E  
CUMPRA-SE 
 
 
 
 

 
ANA CRISTINA SOARES ALFAYA SÁ BARRETO 

Presidente da AESGA em exercício 
 


